
 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 1 (celkem 3) 

 
 
Generála Tesaříka 162 Tel.:  318 624 233 ČS a.s. Příbram IČO :  42726077 
261 01  Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 523288349/0800 DIČ: CZ42726077 

Zápis č. 6/2016 z výborové schůze TJ Sokol Příbram ze dne 30. 8. 2016 
 
 
Přítomni: I. Balík, J. Čermáková, M. Hummelová, B. Chrastinová, J. Chrastinová, S. 

Chrastina st., S. Chrastina ml., T. Ježek, , S. Kačer, J. Kotlan, M. 
Kleibauerová, J. Mudrová, K. Ptáčková, I. Rozmajzlová, J. Stehlíková, L. 
Trojanová, M. Voves,  

Omluveni: F. Siřínek, M. Sauer 
 

 
Starosta: - přivítal výbor po prázdninách 
 - nastaly drobné změny v pronájmu tělocvičen školám, např. Obchodní 

akademie ubrala 5 hodin 
 - během prázdnin - vybudována nová kotelna, lak v přísálí, velká 

tělocvična - olej + lak, nové koše v malé těl., opravy v sokolíku - boj s 
vlhkostí (celkem něco přes 1 mil. Kč) 

 - pravidla městských dotací neumožňují vyplácet odměny, ale lze 
zažádat z MŠMT 

 - dává ke schválení - jména cvičitelů, kterým má být vyplacena odměna 
 - v pátek začínají první taneční 
 - navrhuje zamítnout pronajímání přísálí, s výjimkou akcí pro cvičitele a 

členy výboru za úplatu 
 - Tonda - lze vytvořit tzv. chráněné místo - od úřadu práce bychom 

dostali 11500 s podmínkou, že 50% zaměstnanců by mělo invalidní 
průkaz 

 - 10. 9. oslava Trojanovi, Chlumeckých 
 - 25. 9. přechod Pirinu 
 - 5. 10. hornické sympozium 
 
  
Hospodářka: - seznámila se stavem na účtech, se stavem závazků a pohledávek 
 
Náčelnice, náčelník: 
 - jaká bude platba za měsíce 9-12? ... výbor se shodl na 300,- Kč/ dítě 

a 500,- Kč/ dospělý, platba 1-12 1200,- Kč/rok 
 - začínáme cvičit 12. 9. 
 - rozpisy cvičebních hodin - zůstávají 
 - na internetu budou aktuální 
 - v Sokolíku zvýšeno vstupné na 100,- Kč/dopoledne, 20,- Kč/ za každé 

další dítě 
 - TÁBOR: 
 - po všech stránkách se vydařil, bylo o cca o 20 dětí víc než loni 
 - postavilo se 10 nových stanů 
 - žádná zranění, jen vši :-) 
 - téma Středozem 
  



 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 2 (celkem 3) 

 
 
Generála Tesaříka 162 Tel.:  318 624 233 ČS a.s. Příbram IČO :  42726077 
261 01  Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 523288349/0800 DIČ: CZ42726077 

 
B. Chrastinová - květen a červen - závody 
 - 55 dětí soustředění Vystrkov, 1 zlomený prst, spokojeni 
 - soustředění v Kolíně - vybrané oddíly 
 - 12. 9. nábor nových gymnastek - max. 10 dětí - Anička Blehová a 

Kačka Šimůnková - nové trenérky 
 - rády by domluvily s kluky, jestli můžou sdílet gymnastickou tělocvičnu 

v Út a Čt 
 - Příbramský pohár - 22. 10. v hale na Vavexu 
 
Milan Voves: - hodiny zůstávají 
  
J. Kotlan: - 21. 5. Modřanský tarzan - venkovní závod - 5 mužů  - 9. Vašek Kotlan, 

10. Jirka Kotlan, 12. Honza Šindelář, 14. Matouš Havrlík, 16. Tadeáš 
Holý, Tomáš Pouček 12. v dorostencích 

 - 4. 6. Brno - šplh v Olympii - 4 muži - 7. Vašek Kotlan, 8. Jirka Kotlan, 
13. Marek Vočka, 14. Matouš Havrlík 

 - půlmaraton - v cíli Jirka 2,12, Matouš 1,53, Kája Ševčíková 
 - 26. 6. 14m šplh v Novém Městě nad Metují - 37,91- 10. místo - Marek 

Vočka (3 nevyšplhali) 
 - St. Trávníček z Písku vyjednal účast olympijského šplhu v rámci 

olympijského parku na Lipně. V sobotu 13. 8. dopoledne proběhl 
závod - 11. Jirka Kotlan, 12. Vašek Kotlan, 16. Honza Šindelář, 17. 
Tomáš Ježek, 19. Matouš Havrlík - 2 hodiny měli frontu, každý si 
odnesl diplom - Matouš Havrlík moderoval (celkem změřili cca 380 lidí) 

 - 27. 8. Memoriál Jardy Gruncla - Libčice nad Vltavou - 13. Marek 
Vočka, 12. Matouš Havrlík, 10. Jirka Kotlan 

 
L. Trojanová: - 21. - 26. 8. - 50 dětí na soustředění v Klučenicích - Hotel u jezera - jen 

jedno drobné zranění, děti makali, užili si to, ale bojovali s podmínkami 
- nepřipravené, špinavé pokoje, v dezolátním stavu 

 - začnou trénovat v pondělí 5. září, přijdou o jednu cvičitelku - jde na 
VŠ, vzali do přípravky nové malé holčičky 

  
I. Balík: - v pátek jsou 1. taneční 
 
S. Kačer: - sepsal si nedodělky a opravy v sokolovně 
 
Místostarostka: - www stránky chválí 
 - na nástěnce by měl  být odkaz na stránky 
 - cvičení na 4. ZŠ - stejné podmínky 
 
M. Kleinbauerová - IV. kvartál - smlouvy se budou dělat postupně  
 
J. Stehlíková: - aktuálně 797 členů (z toho 458 mládeže) - z toho 29 nezaplatilo - 

převážně volejbalisté. Na příspěvcích vybráno 791 500,- Kč 



 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 3 (celkem 3) 

 
 
Generála Tesaříka 162 Tel.:  318 624 233 ČS a.s. Příbram IČO :  42726077 
261 01  Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 523288349/0800 DIČ: CZ42726077 

 
 T. Ježek - přebor ČOS - 4 st. žáci, 3 muži, 1 žena (celkové umístění v ČOS Jan 

Kubát 3., Jan Šindelář 2., Tomáš Ježek 3., Jája Novotná 1.) - velký 
úspěch pro TJ Příbram 

 - 22 členů se zúčastnilo soustředění v Itálii s CK Cicalo, doprava 
autobusem, 4 muži autem, Pavel s Honzou se rozskákali, holky cvičily 
pod vedením Franty Berana. Blanka děkovala Frantovi za starost a 
péči o děvčata, soustředění má smysl - podívají se do zahraničí, cvičí 
ve vybavených prostorách, naučí se něco nového. 

 - Pavel Fíla - soustředění v Dánsku v rámci reprezentace  
 - na Loužku - klučičí soustředění 13. - 19. pod vedením trenérů Jany 

Janíkové + Aleny Kubátové + Fandy Berana - Tomáš s Pavlem 
dojížděli po práci. Celkem - 20 dětí - počasí vyšlo, vybavení zastaralé 

 
Jarka Mudrová: - stále touží po materiálech do vývěsky - kdo chce inzerovat - musí 

dodat materiály 
 - Toňa Beranová oslavila 70 let, zástupci výboru předali blahopřání 
  
 
  
Zapsala: Jana Chrastinová 


